
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 03/2015 ze dne 4.2.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha, 

1) Z Pražské  teplárenské  jsme  dostali  oznámení  o  výměně  stávající  technologie 
v našem domě, která proběhne v průběhu roku 2015. Z toho důvodu je nutné dle § 
76,  odst.  5  a 7  Energetického zákona zřídit  věcné břemeno a uzavřít  smlouvu o 
věcném břemeni.

2) Probíhají další přípravné práce, výběrová řízení a schůzky nutné k zateplení našeho 
domu.  V posledním  lednovém  týdnu  proběhly  dvě  schůzky,  další  dvě  se  chystají 
v týdnu od 9.2.2015. O předběžných výsledcích budete informováno na shromáždění 
SV,  které  je  naplánováno  na  duben  letošního  roku.  Přesný  termín  bude  včas 
oznámen.

3) V následujících dnech proběhne v bytě 17/3109 rekonstrukce.  O přesném termínu 
bude informováni na nástěnkách v domě.

4) V suterénu  někdo  odložil  větší  množství  pneumatik  a  starou  skříňku.  Vše  bude 
odvezeno k likvidaci.  K odkládání nepotřebných věcí prosím využívejte 1x měsíčně 
(kromě zimních měsíců) přistavené kontejnery na objemný odpad. 

       
 

Příští zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 19.2.2015 od 18.30 hodin.

        

 V Praze dne 5.2.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

